
 
 

Příloha č. 1.  Technická specifikace 

1/2 

 

Část 3 VZ Rozvěrač břišní 1ks Projekt: A2-037-RT  

 
1. Technické požadavky: 

• Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení nabídky. U 
číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která nebude důvodem 
k vyloučení. Pokud je u parametru uveden již číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výše uvedenou toleranci pod 
nebo nad již uvedenou hodnotu. 

• Účastník doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady 
(prohlášení o shodě, návod v češtině). 

 

2. Medicínský účel: sestava multifunkčního břišního rozvěrače pro onkochirurgické zákroky v dutině břišní   
 

3. Kompatibilita: není požadována  
 

4. Specifikace: 
        (Rozvěrač ABDOMINAL – Medizintechnik Sattler GmbH) 
 
5. Nesplnění kteréhokoliv kritéria povede k vyřazení nabídky účastníka z dalšího hodnocení. 
 

Specifikace – Minimální zadavatelem požadované technické parametry 

Splnění 
požadavku 

 
 

Ano/Ne 

Odkaz na 
dokument a na 
číslo stránky 

nabídky, kde lze 
splnění 

technických 
požadavků 
dohledat 

 

   

1. Modulární sestava břišního rozvěrače  
ANO Viz katalog strana 

1 – doklad číslo 
31 

2. Abdominální přístup 
ANO Viz katalog – 

strana 1 – doklad 
číslo 31 

3. Provedení nerezová chirurgická ocel          
ANO Viz katalog – 

strana 3 – doklad 
číslo 31 

4. Vzájemné spojení komponent pomocí rychloupínacího mechanismu 
(páky) 

ANO Viz katalog - 
strana 4, 8 – 
doklad číslo 31 

5. Uchycení rozvěrače k euroliště operačního stolu 

ANO Viz návod 
montáže retraktor 
Abdominal – 
doklad číslo 20 – 
strana 3 

6. Použití břišního rozvěrače včetně všech částí ve sterilním prostředí 

ANO Viz – návod 
montáže retraktor 
Abdominal – 
doklad číslo 20 – 
strana 4 

7. Upevňovací sloupek s výškovým posunem v průběhu operace ANO Viz návod 
montáže retraktor 
Abdominal – 
doklad číslo 20 – 
strana 3 

8. Stabilní konstrukce ANO Viz katalog -  
strana 3 – doklad 
číslo 31 

9. Sestavení rozvěrače nad operačním stolem trojrozměrně 

ANO Viz návod 
montáže retraktor 
Abdominal – 
doklad číslo 20 

10. Nastavení držáků háků v jakémkoli směru  

ANO Viz návod 
montáže retraktor 
Abdominal – 
doklad číslo 20 



 
 

Příloha č. 1.  Technická specifikace 

2/2 

 

11. Uchycení háků - volně otočné nebo pevně fixované 

ANO Viz návod 
montáže retraktor 
Abdominal – 
doklad číslo 20 

12. Sterilizace v parním autoklávu při teplotě 134°C, maximum 137 °C,  
odolnost proti dezinfekci, sterilizaci, splňující požadavky normy ČSN 
EN ISO 13402     

ANO Viz návod 
k použití – doklad 
číslo 30 

13. Nástroj musí být označen značkou CE, katalogovým číslem a 
unikátním číslem 

ANO Viz prohlášení o 
shodě – doklad 
číslo 21 a 22 

14. Celý systém musí zastoupit jednu asistenci operatéra ANO Funkce rozvěrače 

15. Příslušenství:   

a. 1ks sloupek hlavní vč. 1ks svorka upínací 20/14 mm  
ANO 01100-62 – 

katalog – strana 4 
– doklad č. 31   

b. 1ks rameno spojovací vč. 2ks upínače 14/14  
ANO 01115-44 – 

katalog strana 4 – 
doklad číslo 31 

c. 1 pár ramen upínacích k instalaci háků 
ANO 01120-14 – 

katalog strana 4 
Doklad číslo 31 

d. 4ks rychloupínací svorka pro listové držáky 14/8 mm 
ANO 01130-05 – 

katalog strana 8 – 
doklad číslo 31 

e. 2ks háky listové dle Fritch 80x60mm 
ANO 0104/W – katalog 

strana 10 – 
doklad číslo 31 

f. 2ks háky listové dle Fritch 90x105mm 
ANO 0107/W  – 

katalog strana 10 
– doklad č. 31 

g. 2ks držák háku 180 mm 
ANO B180 – katalog 

strana 9 – doklad 
č. 31 

h. 2ks držák háku s kloubem 240 mm  
ANO B240/G – katalog 

strana 9 – doklad 
č. 31 

i. 1ks sterilizační kontejner vč. síta pro kompletní sestavu rozvěrače 
ANO Viz návod Steri 

kontejner doklad 
č.27 

    
 


